
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 563 del 17/06/2010

OGGETTO:    Pubblico  Concorso,  per  titoli  ed  esami,  per  la   
copertura  di  N.  1  (uno)  posto  di  Dirigente  Sanitario  del 
Profilo Professionale Medico nella Disciplina di Anestesia e 
Rianimazione. Approvazione verbale, graduatoria di merito.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Premesso che con deliberazione N. 254 del  27.11.2009 è stato 
indetto  un  pubblico  concorso  per  N.  1  (uno)  posto  di 
Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione;
Dato atto che le prove concorsuali si sono svolte nei giorni 
14 e 15 giugno 2010;

Visti  i  verbali  redatti  dalla  Commissione  del  concorso 
nominata con deliberazione N. 487 del  18.05.2010  ed attesa 
la regolarità degli stessi;

Ritenuto di  dover  approvare  i  verbali  redatti  dalla 
commissione di cui sopra;

Ritenuto,  altresì,  di  dover  procedere  con  atto  successivo 
all'assunzione in servizio del vincitore;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
1. Di  approvare  i  verbali  redatti  dalla  Commissione 

esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per 
la copertura di N. 1 (uno) posto di Dirigente Sanitario del 
Profilo Professionale Medico nella Disciplina di Anestesia e 
Rianimazione,  trasmessi  con  nota  prot.  N. 2622601 del 
17.06.2010, a firma del Presidente della Commissione, che 
viene  allegato  agli  atti  ufficiali  del  Servizio  Affari 
Generali e del Servizio Amministrazione del Personale per i 
provvedimenti di competenza;,

2. Di approvare la graduatoria di merito del pubblico concorso 
in oggetto come segue:
1. COCCO CATERINA - punti 82.640;
2. OBINU MARCO - punti 81.110;
3. FENU ANGELA - punti 80.870;
4. CAUGLIA GIOVANNA G.- punti 79.550;
5. PIREDDA ANNA RITA - punti 78.762;
6. USAI FRANCESCO - punti 78.600;
7. MASTRONI MARTA – punti 73.180;
8. PIRINO AMDREA – punti 68.140;
9. LAI MARINA – punti 67.440;
10. ACCARDO VALENTINA - punti 66.390;
11. DELRIO M. GIOVANNA – punti 63.170;
12. GUIDO ANNA - punti 62.830;
13. SINI MAURIZIO – punti 61.255;
14. ORRU’ FRANCESCA - punti 59.600;
15. SCHIBECI VIRGINIA – punti 58.170;
16. DEL VECCHIO LORETTA – punti 58.110;

  3. Di provvedere con atto successivo all'assunzione in servizio
     del vincitore;

4. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 17/06/2010 al 01/07/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 563 del 17/06/2010
	DELIBERA

